АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Чехов от 20.04.2022 № 0741/13-01

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача решения

о переводе жилого помещения в нежилое помещение

и нежилого помещения в жилое помещение, кроме помещения,

расположенного в многоквартирном доме»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 20.04.2022 № 0741/13-01 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения

о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения

в жилое помещение, кроме помещения, расположенного в многоквартирном

доме» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. Административного регламента после слов

«помещения, расположенного» дополнить словами «на земельных участках

с видами разрешенного использования «для индивидуального жилищного

строительства», «ведение садоводства», «для ведения личного подсобного

хозяйства».

1.2. Пункт 11.1. Административного регламента дополнить

подпунктом 11.1.6.: «11.1.6. Вид разрешенного использования земельного

участка, на котором расположено переводимое помещение, не соответствует

виду разрешенного использования, указанному в пункте 2.1. настоящего

Административного регламента».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов                                                       М.Н. Собакин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ